[image: image1.png]

       ДУМА

                       ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 РЕШЕНИЕ

27.10.2009 года                            г. Лесозаводск                                           № 194-НПА

О внесении изменения в Положение

«О размерах и условиях оплаты труда

муниципальных служащих в

Лесозаводском городском округе»,
утвержденное решением Думы городского
округа от 06.02.2009 года № 79-НПА
              Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих в Лесозаводском городском округе», утвержденное решением Думы Лесозаводского городского округа от 06.02.2009 года № 79-НПА следующее изменение:

приложение 1 к Положению изложить в редакции приложения к  настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Татарчина).

Глава Лесозаводского городского округа                                                Н.Н. Воробьев

       Приложение

       к решению Думы

       Лесозаводского городского округа

       от 27.10.2009 года  № 194-НПА
      «Приложение 1

к Положению  «О размерах и условиях  оплаты труда муниципальных служащих в Лесозаводском городском округе»

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Наименование должности
	Размер должностного оклада
(в руб.)

	Глава администрации, назначаемый

по контракту

	                           5143

	Первый   заместитель    главы администрации
	                           5003

	Заместитель главы  администрации
	                           4806

	Руководитель аппарата администрации
	                           4577

	Начальник управления
	4108

	Начальник отдела
	3846

	Помощник председателя Думы
	3846

	Заместитель начальника управления
	3933

	Заместитель начальника отдела
	3321

	Начальник отдела в управлении
	3715

	Главный специалист 1 разряда
	3103

	Главный специалист 2 разряда
	3059

	Ведущий специалист 1 разряда
	2972

	Ведущий специалист 2 разряда
	2928

	Ведущий специалист 3 разряда
	2884

	Старший специалист 1 разряда
	2272

	Старший специалист 2 разряда
	2229

	Специалист 1 разряда
	1923